PROCURAÇÕES E
SUBSTABELECIMENTO

FOLHA N° 050

LIVRO N° 516

7º P O R T O  A L E G R E - R S

TABELIÃ RITA BERVIG ROCHA
Tabelião Substituto: José Antônio Acauan Rocha

Tabeliã   Substituta: Fernanda Oliveira Levy de Abreu
Rua Mariante, 11, Moinhos de Vento, Porto Alegre-RS. Cep 90430-181

Telefone: (51) 3372-4046 - Email: atendimento@7tabelionato.com

R I T A  B E R V I G
TABELIONATO DE NOTAS

TRASLADO

N° 24.995 - ESCRITURA PÚBLICA DE PROCURAÇÃO que SERVICE

INFORMÁTICA LTDA outorga a PAULA CRISTINA DA SILVA LOPES,

LAISA MARIA TOEBE CAPSSA e CLEVERTON DE OLIVEIRA

ALVES. Saibam quantos este público instrumento de procuração virem

que, aos vinte e dois dias do mês de abril do ano de 2021 (dois mil e

vinte e um), nesta cidade de Porto Alegre, capital do Estado do Rio

Grande do Sul, neste Sétimo Tabelionato, compareceu a parte a seguir

identificada documentalmente por mim, FERNANDA OLIVEIRA LEVY

DE ABREU, TABELIÃ SUBSTITUTA, de cuja capacidade jurídica, para

o ato, dou fé: OUTORGANTE: SERVICE INFORMÁTICA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 93.861.557/0001-06, com sede na Rua

Mostardeiro nº 777, sala 1.401, bairro Independência, Porto Alegre-RS,

com seu ato constitutivo arquivado na Junta Comercial, Industrial e

Serviços do Rio Grande do Sul, sob nº 7484539 em 28/12/2020, neste

ato representada por seu sócio quotista FERNANDO RAUPP ROSA,

brasileiro, empresário sócio de empresa, declara ser casado, filho de

Hildo Araujo Rosa e Maria Raupp Rosa, portador da Carteira Nacional

de Habilitação nº 01929428450, expedida pelo DETRAN/RS, inscrito no

CPF sob o nº 439.627.770-91, residente e domiciliado na Rua Coronel

Bordini nº 1800, apartamento 201, bloco B, Porto Alegre-RS. Disse o

representante da outorgante que nomeia e constitui seus procuradores,

os OUTORGADOS: 1) - PAULA CRISTINA DA SILVA LOPES,

brasileira, administradora de empresas, solteira, maior, administradora

de empresas, portadora da carteira de identidade nº 2047693169,

expedida pela SSP/RS, inscrita no CPF sob o nº 577.510.050-68,

residente e domiciliada na Rua Santo Inácio nº 542, apartamento 1002,

Porto Alegre-RS; 2) - LAISA MARIA TOEBE CAPSSA, brasileira,

administradora de empresas, solteira, maior, portadora da carteira de

identidade nº 1054154347, expedida pela SSP/RS, inscrita no CPF sob

o nº 939.191.820-49, residente e domiciliada na Rua Nascimento Silva

nº 103, apartamento 103, Rio de Janeiro-RJ; e 3) - CLEVERTON DE

OLIVEIRA ALVES, brasileiro, advogado, solteiro, maior, portador da

carteira de identidade nº 29.616.333-8, expedida pela SSP/SP, inscrito

no CPF sob o nº 247.138.008-56, residente e domiciliado na Avenida

Doria nº 171, São Paulo-SP. PODERES: para em conjunto ou

isoladamente, assinar contratos com clientes e fornecedores, atuar em

sua representação para retirar editais, apresentar documentação e

propostas, participar de sessões públicas de habitação e julgamento de

documentação, assinar as respectivas Atas, registrar ocorrências,

formular impugnações, interpor recursos, renunciar ao direito de

recursos, bem como assinar e rubricar todos e quaisquer documentos

indispensáveis ao bom e fiel cumprimento do presente mandato, não

podendo substabelecer. O presente instrumento terá validade de

um (01) ano, a contar desta data. (Lavrada conforme minuta

apresentada pelo representante da outorgante). O nome e dados dos

procuradores e os elementos relativos ao objeto do presente

instrumento, foram fornecidos e confirmados pelo representante da

outorgante, que por eles se responsabiliza, reservando-se o Ofício o

direito de não corrigir erros daí advindos. E ASSIM o disse e me pediu,
Esse documento foi assinado por FERNANDA OLIVEIRA LEVY DE ABREU.
Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://assinatura.e-notariado.org.br/validate e informe o código ZF8JS-
XWN23-QWCEK-6PPZQ

que lhe lavrasse este instrumento, o qual sendo lido, o achou conforme,

ratifica, aceita e assina. Eu, MARCELO GONÇALVES ALVES -

ESCREVENTE, a digitei, eu, FERNANDA OLIVEIRA LEVY DE

ABREU, TABELIÃ SUBSTITUTA, a subscrevo e assino. Dou fé. A

parte assinou digitalmente o presente ato notarial, nos termos do

Provimento nº 100/2020 do CNJ. O ato e a respectiva videoconferência

estão devidamente arquivados no gerenciador eletrônico de

documentos da plataforma e-notariado, na pasta denominada

"Procurações e Substabelecimentos".

=====================================================

CERTIFICO que o ato está assinado pelas partes e pelo escrevente na

forma acima mencionada. NADA MAIS CONSTAVA. Trasladada nesta

data, confere em tudo com o original, ao qual me reporto e dou fé.

Consulte a autenticidade deste ato acessando o Site:

https://7tabelionato.com/ informando a Chave de acesso 8BD48Y3D

e o validador 6FA.

Porto Alegre, quinta-feira, 22 de abril de 2021

____________________________________
Fernanda Oliveira Levy de Abreu

Tabeliã Substituta
EMOLUMENTOS: Procuração: R$ 78,50 (0460.04.2000006.07222 = R$ 3,30)
Processamento eletrônico: R$ 5,30 (0460.01.2100003.15797 = R$ 1,40)

Esse documento foi assinado por FERNANDA OLIVEIRA LEVY DE ABREU.
Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://assinatura.e-notariado.org.br/validate e informe o código ZF8JS-
XWN23-QWCEK-6PPZQ

Assinado digitalmente por:
FERNANDA OLIVEIRA LEVY DE ABREU
CPF: 914.196.030-00
Certificado emitido por Autoridade Certificadora
SERPRORFBv5
Data: 23/04/2021 15:54:59 -03:00

MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Código de validação: ZF8JS-XWN23-QWCEK-6PPZQ

Matrícula Notarial Eletrônica: 096990.2021.04.22.00000255-84

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso
horário de Brasília):

FERNANDA OLIVEIRA LEVY DE ABREU (CPF 914.196.030-00) em 23/04/2021
15:54

Para verificar as assinaturas acesse https://assinatura.e-notariado.org.br/validate e
informe o código de validação ou siga o link a abaixo:

https://assinatura.e-notariado.org.br/validate/ZF8JS-XWN23-QWCEK-6PPZQ
.